
Martinsgans Turnier - 01.11.2025

- Ergebnisliste -
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

GCE 2024neu - 18 Loch Herren: gelb Par: 70 Slope: 132 Course: 69.2
Damen: rot Par: 70 Slope: 119 Course: 71.0 Stand: 14.11.25, 16:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Raithel, Thomas Erfurt, GC  13,7

Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  14,4/ 8  35  43
2 Hoppe, Denni Erfurt, GC  15,5

Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  17,2/ 9  33  42
3 Nunes, Antonio Erfurt, GC   9,1

Wiegand, Heike Erfurt, GC  17,7/ 7  28  35
4 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  17,2

Altmann, Sylvia Erfurt, GC  14,5/ 8  27  34
5 Kirchhoff, Marcel Brückhausen, GC   6,4

Scheiner, Lena Erfurt, GC  54,0/11  26  37
* Poßecker, Horst Erfurt, GC  10,6

Poßecker, Maximilian Wilkendorf Golfpark  13,8/ 6  26  32
7 Geiger, Stefan (Pro) Ausland-Gast

Altmeyer, Beate Weimarer Land, GR  36,4/ 6  25  31
* Adelmeier, René Erfurt, GC   9,6

Adelmeier, Andrea Erfurt, GC  45,7/11  25  36
9 Dölz, Peter Erfurt, GC  25,0

Henkel, Ingrid Erfurt, GC  22,8/13  24  36
10 Wolf, Matthias Erfurt, GC  26,1

Liebscher, Ekkehard Erfurt, GC  27,8/15  23  37
11 Schieck, Frank Erfurt, GC  16,9

Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  17,2/10  22  32
* Schäfer, Alexander Bayreuth, GA  21,0

Schäfer, Antje Bayreuth, GA  22,3/12  22  33
13 Thieme, Lars Erfurt, GC  29,1

Glüsing, Anka Erfurt, GC  36,9/18  21  37
* Schmidt, Sven Thüringer GC  26,5

Roth, Barbara Erfurt, GC  25,9/14  21  34
* Kämmer, Jochen Erfurt, GC  26,2

Kämmer, Annette Erfurt, GC  45,5/18  21  38
16 Großmann, Sebastian Erfurt, GC  15,8

Wolfram, Falko Erfurt, GC  18,4/ 9  20  29
* Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,9

Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  27,7/12  20  31
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

18 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  20,3
Lange, Angela Erfurt, GC  32,0/13  18  31

19 Brähne, Robin Erfurt, GC  24,9
Sehl, Tom-Oliver Erfurt, GC  41,6/17  17  32

* Rätsch, Alexander Erfurt, GC  20,1
Buckan, Hugo Erfurt, GC  54,0/17  17  33

21 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,5
Vörös, Gudrun Erfurt, GC  29,9/12  16  27

22 Scheiner, Andreas Erfurt, GC  28,0
Scheiner, Heike Erfurt, GC  42,1/18  15  32

* Krey, Andreas Weimarer Land, GR  16,1
Krey, Annette Weimarer Land, GR  30,6/11  15  25

24 Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  25,9
Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,5/15  13  27

* Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,7
Trenkel, Britta Erfurt, GC  31,2/13  13  25

26 DAgostino, Dominic Reutlingen-Sonnenbüh  24,0
Prosvirova, Ksenija Reutlingen-Sonnenbüh  54,0/18  12  26

* Hempel, Uwe Erfurt, GC  28,0
Hempel, Anke Erfurt, GC  38,1/17  12  24

28 Stark, Christian Erfurt, GC  26,8
Stark, Silke Erfurt, GC  35,9/17  11  26

29 Schuster, Jens Erfurt, GC  27,6
Niedling, Marion Erfurt, GC  38,9/17  10  24

30 Luthardt, Peter Erfurt, GC  46,1
Luthardt-Lang, Dr. Verona Erfurt, GC  38,0/22   9  25

* Limbach, Klaus Thüringer GC  29,4
Scheller, Katrin Erfurt, GC  54,0/21   9  28

32 Henkel, Christian Erfurt, GC  37,3
Caspar-Henkel, Doris Erfurt, GC  35,9/20   8  22

33 Röder, Gerold Erfurt, GC  51,6
Markert, Volker Erfurt, GC  52,5/30   7  23

34 Lösche, Georg Erfurt, GC  49,0
Broja, Lukas Benedikt Erfurt, GC  54,0/29   6  26

Klasse A Netto HCP bis 47,7
1 Raithel, Thomas Erfurt, GC  13,7

Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  14,4/ 8  35  43
1 2 Hoppe, Denni Erfurt, GC  15,5

Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  17,2/ 9  33  42
2 3 Nunes, Antonio Erfurt, GC   9,1

Wiegand, Heike Erfurt, GC  17,7/ 7  28  35
3 4 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  17,2

Altmann, Sylvia Erfurt, GC  14,5/ 8  27  34
5 Schäfer, Alexander Bayreuth, GA  21,0

Schäfer, Antje Bayreuth, GA  22,3/12  22  33
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6 Schieck, Frank Erfurt, GC  16,9
Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  17,2/10  22  32

* Poßecker, Horst Erfurt, GC  10,6
Poßecker, Maximilian Wilkendorf Golfpark  13,8/ 6  26  32

8 Geiger, Stefan (Pro) Ausland-Gast
Altmeyer, Beate Weimarer Land, GR  36,4/ 6  25  31

* Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,9
Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  27,7/12  20  31

10 Großmann, Sebastian Erfurt, GC  15,8
Wolfram, Falko Erfurt, GC  18,4/ 9  20  29

11 Krey, Andreas Weimarer Land, GR  16,1
Krey, Annette Weimarer Land, GR  30,6/11  15  25

Klasse B Netto HCP 47,8 bis 66,0
1 1 Wolf, Matthias Erfurt, GC  26,1

Liebscher, Ekkehard Erfurt, GC  27,8/15  23  37
2 * Thieme, Lars Erfurt, GC  29,1

Glüsing, Anka Erfurt, GC  36,9/18  21  37
3 * Kirchhoff, Marcel Brückhausen, GC   6,4

Scheiner, Lena Erfurt, GC  54,0/11  26  37
4 Dölz, Peter Erfurt, GC  25,0

Henkel, Ingrid Erfurt, GC  22,8/13  24  36
* Adelmeier, René Erfurt, GC   9,6

Adelmeier, Andrea Erfurt, GC  45,7/11  25  36
6 Schmidt, Sven Thüringer GC  26,5

Roth, Barbara Erfurt, GC  25,9/14  21  34
7 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  20,3

Lange, Angela Erfurt, GC  32,0/13  18  31
8 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,5

Vörös, Gudrun Erfurt, GC  29,9/12  16  27
* Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  25,9

Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,5/15  13  27
10 Stark, Christian Erfurt, GC  26,8

Stark, Silke Erfurt, GC  35,9/17  11  26
11 Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,7

Trenkel, Britta Erfurt, GC  31,2/13  13  25

Klasse C Netto HCP ab 66,1
1 1 Kämmer, Jochen Erfurt, GC  26,2

Kämmer, Annette Erfurt, GC  45,5/18  21  38
2 2 Rätsch, Alexander Erfurt, GC  20,1

Buckan, Hugo Erfurt, GC  54,0/17  17  33
3 3 Brähne, Robin Erfurt, GC  24,9

Sehl, Tom-Oliver Erfurt, GC  41,6/17  17  32
* Scheiner, Andreas Erfurt, GC  28,0

Scheiner, Heike Erfurt, GC  42,1/18  15  32
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5 Limbach, Klaus Thüringer GC  29,4
Scheller, Katrin Erfurt, GC  54,0/21   9  28

6 DAgostino, Dominic Reutlingen-Sonnenbüh  24,0
Prosvirova, Ksenija Reutlingen-Sonnenbüh  54,0/18  12  26

* Lösche, Georg Erfurt, GC  49,0
Broja, Lukas Benedikt Erfurt, GC  54,0/29   6  26

8 Luthardt, Peter Erfurt, GC  46,1
Luthardt-Lang, Dr. Verona Erfurt, GC  38,0/22   9  25

9 Schuster, Jens Erfurt, GC  27,6
Niedling, Marion Erfurt, GC  38,9/17  10  24

* Hempel, Uwe Erfurt, GC  28,0
Hempel, Anke Erfurt, GC  38,1/17  12  24

11 Röder, Gerold Erfurt, GC  51,6
Markert, Volker Erfurt, GC  52,5/30   7  23

12 Henkel, Christian Erfurt, GC  37,3
Caspar-Henkel, Doris Erfurt, GC  35,9/20   8  22

Nearest to the Pin 7
1 Kämmer, Annette Erfurt, GC  45,5 2,49 m
2 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  17,2/ 8 1,10 m

Nearest to the Line 9
1 Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  27,7 0,73 m
2 Liebscher, Ekkehard Erfurt, GC  27,8 0,00 m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 69,2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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